
 ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

1.Podmiot zapraszający: 

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  

Pl. ks E. Waresiaka 7  

56-300 Milicz  

 

NIP 916 - 137 - 36 – 91 

Tel/ fax 713830432  
partnerstwo@nasza.barycz.pl 

3. Przedmiot zaproszenia: 

I . Opracowanie oraz ew. koszty utrzymania na serwerze mapy interaktywnej, która obejmuje obszar Doliny 
Baryczy (8 gmin: Cieszków, Milicz, Krośnice, Żmigród, Twardogóra – woj. Dolnośląskie oraz Przygodzice, Sośnie, 
Odolanów woj. wielkopolskie). 
PODSTAWOWA FUNKCJONALNOŚĆ  MAPY     
1)  Warstwy i wyszukiwarki: 
1. miejscowości, przysiółków i nazw zwyczajowych,ulic – pokazanie strzałką 
2. urzędy,  instytucje publiczne, obiekty (urzędy, ośrodki kultury, atrakcje, , organizacje pozarządowe, It , 

baza noclegowa, gospodarstwa rybackie ) - pokazanie strzałką i dane teleadresowe  zamieszczone w 
„chmurce”, galerią zdjęć przy obiekcie (min 2 zdjęcia). 

3. plany miast powiększone do skali 1: 7000- 9000 
4. utrzymanie na serwerze, dbanie o ciągły dostęp do mapy, aktualizacje kartograficzne i aktualizacje 

wskazane przez zleceniodacę, weryfikacja poprawek dostarczanych przez osoby zewnętrzne - koszt 
utrzymania rocznego z uwzględnieniem aktualizacji danach 3 razy w roku co kwartał.  

5. opracowanie i przeszkolenie z  obsługi  panelu administracyjnego do wnoszenia wszelkich poprawek na 
mapie interaktywnej – dostępny po zalogowaniu się  na podstawie informacji przekazywanych za pomocą 
kont do logowania- dla min 10 podmiotów z możliwością raportowania wprowadzonych zmian 

6. wyszukiwarka i możliwością planowania podróży z uwzględnieniem elementów z różnych warstw na 
danym odcinku. ( np. noclegi, atrakcje, łowiska), wydruk trasy i opiów atrakcji 

7. koszty kolejnych warstw  
8. koszt każdej dodatkowej wersji językowej  w tłumaczeniem i bez tłumaczenia ( język niemiecki, język 

angielski, czeski)  
9. Podstawowy  zakres warstw: 

• danych tzw. administracyjnych ( nazw miejscowości, ulic, obiektów użyteczności publicznej) 

• ochrony, parków,  

• ukształtowanie terenu –warstwy wysokościowe 

• wody i cieki wodne – hydrografia  

• zabytki świeckie i sakralne 

• zabytki świeckie i sakralne  szczególne architektura tradycyjna (na podstawie bazy przekazanej przez 
zleceniodawcę wraz ze zdjęciami) 

• baza noclegowa (na podstawie bazy przekazanej przez zleceniodawcę wraz ze zdjęciami) 

• baza gastronomiczna z uwzględnieniem podmiotów podających rybę ( na podstawie bazy przekazanej 
przez zleceniodawcę wraz ze zdjęciami) 

• baza łowisk (na podstawie bazy przekazanej przez zleceniodawcę wraz ze zdjęciami) 

• baza gospodarstw rybackich (na podstawie bazy przekazanej przez zleceniodawcę wraz ze zdjęciami) 

• rezerwaty i formy ochrony Natura 2000 , park krajobrazowy 

• szlaki turystyczne piesze, konne , rowerowe, kalakowe (na podstawie bazy przekazanej przez 
zleceniodawcę- inwentaryzacja szlaków 2012) 

• nadleśnictwa – kompleksy leśne , szkółki 

• infrastruktura turystyczna (na podstawie bazy przekazanej przez zleceniodawcę wraz ze zdjęciami) 
10. wycenę kosztów dodatkowych tj: 

• opracowanie tekstów opisujących- za  1800 znaków,  

• tłumaczenia tekstów za 1800 znaków. 

• wykonanie panoram sferycznych  za  panoramę. 

• wykonanie rysunków  za rysunek 
11. wysokość rabatu i warunki  na udostępnienia członkom Stowarzyszenia mapy w formie jpg. lub tiff  

w skali 1: 50 000, i mapy poszczególnych gmin w skali 1: 25 000 - 40 000  
II.  koszt pobrań mapy do komórek :  

aplikacja z mapą i przewodnikiem do używania w telefonach komórkowych. Ilość opisanych w 
przewodniku obiektów to ok. 350. Aplikacja będzie do pobrania ze strony www projektu lub innej strony 



www. Osoba z tą aplikacją zainstalowaną na komórce poruszająca się w terenie uzyska informację i swojej 
lokalizacji na mapie oraz informację o ciekawych miejscach znajdujących się w pobliżu. 

III. koszt pobrań mapy do GSM 
 mapa obszaru Doliny Baryczy skalibrowana i skonfigurowana do GPSu np. Garmin. Dzięki tej mapie w GPS 
Garmin będzie można określić swoją pozycję. Mapa będzie do pobrania ze strony www projektu lub innej 
strony www. 

 
IV . koszt pobrań map jako plików cyfrowych wraz z plikiem kalibracyjnym do OZI do drukowania lub 
wyświetlanie  na komputerze. Mapa obszaru Doliny Baryczy skalibrowana do OZI Explorera. Można ją drukować 
na drukarkach lub korzystać na ekranie monitora. Mapa będzie do pobrania ze strony www projektu lub innej 
strony www. 
 
   

1. Warunki  

Termin wykonania zamówienia: 30.08.2012 

Sposób dostawy:  Protokół odbioru 

Termin/ warunki gwarancji:  
 na wykonane prace, na materiały 

3 lata 

4. Informacja o oświadczeniach i dokumentach jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu 

Podmiot jest w posiadaniu aktualnych podkładów mapowych dla obszaru Doliny Baryczy 
Podmiot realizował min. 3 opracowania mapowe dla Obszaru Doliny Baryczy – opracowania stanowią złącznik 
do oferty  
 

5. Kryteria oceny ofert  

Cena , doświadczenie   

6. Miejsce  składania ofert, którą należy złożyć w formie pisemnej 
na formularzu oferty, osobiście, mailem, przez pocztę 
(decyduje data wpływu)  
   

7. Termin składania ofert  

Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”  
Pl. ks E. Waresiaka 7  
56-300 Milicz 
Tel/ fax 713830432  
partnerstwo @nasza.barycz.pl 

16.07.2012 
 

8.Zastrzeżenia  

Zamawiający zastrzega sobie prawo swobodnego wyboru ofert, prawo zmiany warunków lub odwołania 
zaproszenia do składania ofert, oraz prawo zamknięcia postępowania bez wyboru oferty na każdym jego etapie. 
Otwarcie ofert nie ma charakteru publicznego.  

9. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy 
(dotyczy wydatków powyżej 3500 zł)  

O wyborze oferty zamawiający zawiadomi poprzez zamieszczenie w terminie do 10 dni po upływie terminu 
złożenia ofert informacji na stronie internetowej pod adresem www.nasza.barycz.pl. 
W tym okresie wykonawcy pozostają związani ofertą.  Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli 
się od zawarcia umowy, zamawiający może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych ofert. 

10.Osoba uprawnione do porozumiewania się z 
wykonawcami 

11. Data opublikowania/ wysłania  zaproszenia 

 Natalia Stankiewicz 713830432 
partnerstwo@nasz.barycz.pl 
 

06.07.2012 
 

 


